Primo, quo ad personam Ludovici de Calders, domicelli //699v// Barcinone
domiciliati, admitatur.

Item, quo ad personam Jacobi Pujades y de Santoclemente, Barcinone popu-
lati, pro quo comparuit Michael Baptista Falcó, doceat de nobilitate et interim
admitatur ut domicellus.

Item, quo ad personam Pauli Hugonis de Guimerà, domicelli in loco de
Nalech domiciliatus, admitatur.

Item, quo ad personam Hieronymi de Heredia, in civita (sic) domiciliati, doce-
at de milicia et interim non admitatur.

Item, quo ad personam Raymundi de Ciscar, domicelli, caslani ville de Ós,
infra vicariam Balagarii domiciliati, attento quod in prima habilitacione fuit pro-
visum quod doceret de militia, quia docuit de eius milicia, admitatur.

Item, quo ad personam Monserrati Joannis Serra, domicelli in villa de Ós,
abbaciatus Agerensis, domiciliati, probet quod sit desçendens Joannis Michaelis
Serra, militis armati per regem Petrum, et interim non admitatur.

Item, quo ad personam Michaelis Joannis de Palau, domicelli in villa Trempi
domiciliati, admitatur.

Item, quo ad personam Hugonis de Palau, domicelli ville Trempi domiciliati,
admitatur.

Item, quo ad personam Galcerandi Castelló, qui comparuit in dicto stamento,
doceat de milicia et interim non admitatur.

Item, quo ad personam Leandri Samsó, domicelli in civitate Gerunde domici-
liati, admitatur.

Item, quo ad personam Joannis Gassol, domicelli in opido de Tremp,
Urgellensis diocesis domiciliati, filii admodum304 //700r// magnifici Galcerandi
Gaçol, domicelli, pro quo comparuit magnificus Hieronymus Gaçol, domicellus,
sacre, catolice et regie magestatis secretarius ordinarius, admitatur.

Item, quo ad personam Francisci de Mayà, domicelli Barcinone et in villa
Cervarie domiciliati, attento quod in precedenti habilitacione fuerat provisum
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quod doceret de militia et quia constitit in presenti habilitacione de eius milicia,
admitatur ut domicellus.

Que fuerunt acta in dicto oppido Montissoni, dictis die et anno, mense ac loco,
presente me, dicto et infrascrito Joanne Sala, auctoritate regia notario publico
Barcinone et dicti brachii militaris scriba, in his assumpto, et presentibus etiam
testibus predictis ad premissa vocatis specialiter et assumptis.

Don Alonso Mecha y mossèn Antoni Claví alsaren de tot lo dissentiments.
Lo promotor del bras ecclesiàstich ha refferit com aquell bras adhereix al parer

de aquest y que here de parer se fahés la embaxada als senyors tractadors per a soli-
citar-los la resposta dels agravis apparria an aquell bras se'ls fahés la embaxada en
la forma que·s segueix, que apar que·s supplica als senyors tractadors vullen res-
pondre als agravis per ser lo temps tant breu com té senyalat sa magestat y quant a
ses senyories los paregués que sie necessari acodir a sa magestat, los fassen merçè
de intersedir en haver hora per a fer la embaxada per lo sobredit.